(a) La lettre ornée a été découpée ; début du c. 1 et v^o partie du dernier c. du livre précédent mutilés.

(b) Titre restitué d'après la table des chapitres.

C. VII. De olimpiade .IX^a. et vincennali bello Lacedemoniorum contra Messenos

Ieronimus in libro .I°. contra Iovinianum / Justinus in libro .III°. / (p. 388) Vegetius Renuatus in libro .III°. de re militari / Boetius in prologo de arte musica / Orosius in libro primo capitulo .XXX°. / Auctor /

Octavum capitulum. De nona olimpiade et Esimide, et Aliate regibus, et de olimpiade decima et Ezechia rege Juda, et Eumelo corinthio versificatore et Sibilla erictea

Ieronimus in libro .I°. contra Jovinianum / Augustinum libro .X°VIII°. de civitate dei / (p. 389) Versus Sibille / Hic c pro y ponitur / Hic ponitur d pro y / Et hic ponitur n pro y / Expositio Augustini super predictos versus Sibille / Item Augustinus in eodem / Lactancius de carmine Sibille /

C. IX. De decem Sibillis

Ysidorus in libro .VIII°. capitulo .VIII°. / (p. 390) Virgilius / Marcianus (c) in libro primo / Auctor / Questio de sibillis et verbis Ysidori / Solutio / Questio / De cumea Sibilla / Ovidius fastorum / Questio de verbis Augustini / Ovidius / Ovidius / Item questio de verbis Augustini / Solutio prima / Secunda / Tullius de divinatione / In psalmo .XX°III°. / (p. 391) Virgilius /

C. X. De Mida rege et Naxo urbe

Questio de Mida / Solutio / Iustinus in libro .XI°. / Ysidorus libro .XIII°. capitulo .VI°. /

C. XI. De olimpiade .XI^a. et Perdica rege Macedonorum, et Sabachon Etyhope, et Bochoe Egypti rege, et Elidico atheniensi et de Siracusa et Catina urbibus et de diis Romuli et Titi tacii

Solinus / Augustinus libro .IIII°. de civitate dei /

C. XII. De olimpiade .XII^a. et captione Messene, et de olimpiade .XIII^a. et Mele Lidorum rege et reversione solis sub Ezechia

Mare .X°. Chares obtinent / Solinus de conditione Rome / Portentum de reversione solis tempore Ezechie / Auctor /

(c) *Ecrit fautivement Marcianus.*

- C. XIII. De olimpiade .X^aIIII^a. et Yppomene, Sebico, Cardicea regibus et de bello inter Lacedemonios et Arginos sub olimpiade .XV^a.
- C. XIII. De Cresonello condita sub olimpiade .XVI^a. et Caudalo rege Lidorum et morte Romuli
Iustinus libro .I°. / Romulus moritur / Solinus / Lucius Tartuncius / (p. 392) Solinus /
- C. XV. De morte Romuli et de solis defectu qui non annotatur in cronicis et de Sennacherib rege Assyriorum et Ysaia propheta
Augustinus in libro .III°. de civitate dei / Canonica solis defectio / Cicero de re publica sub persona Scipionis / Idem de eodem in invectivis / Idem in hortensio dialogo / Ex scolastica hystoria / Herodotus / Ysaias / Epiphanius / Ysaias occiditur / Serra lignea / Causa interpretationis huius nominis Syloe /
- C. XVI. De olimpiade .X^aVII^a. et de Numa Pompilio, et Manasse rege Jude et Sibilla erofila, et de Leocrate et Tharaco regibus
Iuxta Solinum / Ysidorus libro .X^oVI°. capitulo .XX^oV°. / (p. 393) Idem in eodem capitulo .X^oVII°. / Augustinus libro .VII°. de civitate dei / Varro in libro de cultu deorum / Augustinus libro .VII°. de civitate dei / Idem in eodem / Idem in libro .II°. / Ysidorus libro .V°. capitulo .I°. / Sibilla erofila insignis habetur / Nichomedia conditur in Bithinia /
- C. XVII. De olimpiade .X^aVIII^a., et de Ioce et Absandro regibus sub olimpiade .XIX^a., et de Crotone et Parione et Sibari urbibus
Jeronimus /
- C. XVIII. De olimpiade .XX^a. et de Gige, et de morte Mide sub olimpiade .XXI^a. et de Flexia
Tullius in libro .III°. de officiis / Auctor / Mida moritur /
- C. XIX. De olimpiade .XX^aII^a. et Merre ethiope, et olimpiade .XXIII^a. in qua nichil est annotatum, et Argeo rege Macedonum et olimpiade .XXIIII^a. et de principibus Atheniensium
Justinus in libro .II°. / Anni principes apud Athenas constituuntur / Auctor /

(p. 394) C. XX. De olimpiade .XX^aV^a. et de Stephinati, et de Gela et Faseli et Calcedone urbibus

Glutinum ferri excogitatur / Lesbii obtinent .XI°. mare post Chares /

C. XXI. De olimpiade .XX^aVII^a. et de Tullo Hostilio et de bellis eius et de operibus et fine eius, et de Nechepse et nudipedalibus

Augustinus libro .IIII°. de civitate dei / Orosius libro .II°. / Auctor /

C. XXII. De olimpiade .XX^aVIII^a. et de Nechao rege, et Archilogo et Symonide poetis, et Aristoxeno musico

Valerius in libro .I°. capitulo de sompniis / Idem in eodem capitulo de miraculis /

C. XXIII. De olimpiade .XX^aIX^a. et de Ardis rege Lidorum, et Zaleuco legum latore et Cipselo tyranno

Valerius Maximus libro .VI°. capitulo de graviter dictis et factis /

C. XXIIII. De olimpiade .XXX^a. et Psannetico rege Egypti et conditione Bizantii

Iustinus in libro .XI°. / Idem in libro .II°. / Auctor /

C. XXV. De olimpiade .XXX^aI^a. et de Amon rege Iude et Alcmeone poeta, et Lesche libio, et Achanto et Stagira et Hystro, Lapsaco, Abdera, Seleno urbibus

Auctor /

(p. 395) C. XXVI. De Fraorte rege et Boriste condita sub olimpiade .XXX^aII^a. et de Falari tyranno et de Helchia summo pontifice

Solinus, Orosius libro .I°. capitulo .XX°VIII°. / Idem in eodem / Seneca / Helchias pontifex claret /

C. XXVII. De olimpiade .XXX^aIII^a. et Philippo Macedonum et Josia Iude regibus, et Terpando musico et Ligdania siracusanus

Iosias regnat / Auctor ex Boetio / Solinus /

C. XXVIII. De olimpiade .XXX^aIIII^a. et de oraculo dodoneo et Anco Marco vel Marcio, et Ostia civitate et de Tanaquil uxore Anci, et de Thalete milesio sub olimpiade .XXX^aV^a.

Seneca in libro de matrimonio / Orosius libro .I°. capitulo .XXX°III°. / Ysidorus libro .X°V°. capitulo primo / Auctor /

C. XXIX. De olimpiade .XXX^aVI^a. et de discessu Messeniorum (p. 396) a Lacedemoniis, et de Mirteo poeta, et Jeremia propheta, et Sinope, et Lipara urbibus et Oida prophetissa

Ysidorus libro .X^oIX^o. capitulo .X^oVII^o. /

C. XXX. De olimpiade .XXX^aVII^a. et Ciaxare rege Medorum et Cirene et Prusia urbibus et de Scitis et Periandro tyranno et de olimpiade .XXX^aVIII^a. et Sadiate rege Lidorum et Sophonia et Jheremia prophetis

Auctor / Auctor / Sophonias et Jheremias prophetant /

C. XXXI. De olimpiade .XXX^aIX^a. et de destructione tyrannidis Phalaris et urbe Dirachio

Auctor / Valerius libro .III^o. capitulo de patientia /

C. XXXII. De olimpiade .XL^a. et Dracco legum latore et Diocle qui Ninum cepit, et Arione metinneo et Tarquino Prisco